
Vår 2019

Skummeslövs kyrka fyller 900 år
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När Skummeslövs församling inledde 900-årsjubileet 
av kyrkan var det med en festlig högmässa där biskop 
emeritus Per Eckerdal predikade. Även kyrkoherde 
Anders Knutsson och komminister Mathilda Kjellström 
Ståhl medverkade. 
Skummeslövs kyrkokör framförde sånger som tillägnats 
kören under årens lopp, tonsättningar av Daniel 
Hjorth, Per Gunnar Petersson, Albert Runbäck mfl. 
Efter högmässan serverades lunch där Roy Karlsson 
höll ett uppskattat kåseri om Skummeslövs kyrka. 
Firandet fortsätter nu under hela året med föreläsningar, 
församlingskvällar och musikgudstjänster som på olika 
sätt uppmärksammar de 900 år som det funnits en kyrka 
och församling i Skummeslöv

Upptaktsgudstjänst i Skummeslövs kyrka för jubileet den 3 februari

Idag på Kyndelsmässodagen inleder församlingen sitt 
firningsår av Skummeslövs kyrkas 900 år. Så fint att 
jubileumsåret startar när evangelietexten talar om ett 
annat tempel, Jerusalems tempel, som när händelserna 
i evangeliet utspelas faktiskt också var ungefär 900 år 
gammalt. Idag möts alltså två 900-åringar, Jerusalems 
tempel och Skummeslövs kyrka! I 1 Konungaboken i 
GT beskrivs hur kung Salomo på 900-talet f Kr lät bygga 
templet och i kapitel 8 läser vi hur kung Salomo talar och 
ber vid templets invigning. Han säger:

”Men kan Gud verkligen bo på jorden? 
Himlen, himlarnas himmel, rymmer dig inte, 
än mindre detta hus som jag har byggt.” (1 Kon 8:27) 

Salomos ord rymmer frågor som är lika aktuella idag 
som då. Varför skulle man bygga ett Jerusalems tempel, 
varför bygga katedraler, varför bygga sockenkyrkor, 
varför behövs det heliga rum som Skummeslövs kyrka? 
Kan Gud verkligen bo på jorden?

Skummeslövs kyrkokör under ledning av 
Gustav Natt och Dag

Skummeslövs kyrkas vackra kyrkorumIrene Persson, Inger Henriksson och Gunnel Nilsson 
var glada kyrkvärdar denna högtidsdag.

Biskop emeritus Per Eckerdal tillsammans med 
kontraktsprost och kyrkoherde Anders Knutsson.

Biskop emeritus Per Eckerdals predikan
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Gud kommer oss till mötes
Både kung Salomo och evangelisten Johannes har Guds 
väldighet som utgångspunkt. Gud, som skapat hela 
tillvaron, går inte att begränsa till eller rymma i det vi 
människor tänker ut och bygger upp. Det blir lika orimligt 
som att vi skulle vänta oss att finna bagaren i bullen, som 
jag en gång hörde någon säga. Samtidigt är det väldigt 
naturligt att vi människor vill kunna se något för att 
kunna hålla det för sant. Därför är det ett jätteproblem 
Johannes formulerar när han konstaterar: ”ingen har 
någonsin sett Gud”. Och det är en jättesensation, en 
vändning i världshistorien, när han berättar att Gud, 
som vi inte kan nå hur vi än anstränger oss, Gud har 
istället kommit till oss. Gud - eller Ordet som Johannes 
skriver - blev människa och bodde bland oss, berättar 
evangelisten. Jesus från Nasaret är Guds son, Gud själv. 
I Jesus kommer den ogripbara oss till mötes, på våra 
villkor. I Jesu undervisning och i hans liv och verk kan 
vi nu se Gud tydligt. Guds längtan efter oss, Guds kärlek 
och omsorg.” Nåden och sanningen har kommit genom 
Jesus Kristus.” Nu kan vi lära känna Gud. ”Den ende 
sonen, själv gud och alltid nära Fadern, han har förklarat 
honom för oss.”

Men det var då! De första lärjungarna kunde ju möta, 
följa och lära känna Jesus från Nasaret. Men nu? Innan 
Jesus slutförde sitt uppdrag och lämnade sina lärjungar 
gav han dem uppdrag att undervisa, att berätta vidare 
vad Jesus gjort och sagt och hur Jesus lärt dem att be. 
Han gav dem i uppdrag att döpa i den treeniges namn, 
att fira nattvardens måltid, att lösa från syndens skuld. I 
Nya testamentet kan vi följa hur Jesu första följeslagare 
gick in i uppdraget och hur kristna församlingar bildades 
runt om i Medelhavstrakterna. Och mycket snart växte 
behovet fram av särskilda rum, avskilda eller helgade 
rum för undervisning, bön, dop och nattvard. Gud är inte 
beroende av kyrkor eller tempel, men vi människor är 
beroende av att Gud kommer oss till mötes så tydligt att 
vi kan höra, se och röra vid Guds mötesplatser. Därför 
behöver vi det avskilda, helgade rummet. 

Det glada budskapet, evangeliet, spreds från 
Medelhavsområdet i allt vidare cirklar och därmed också 
de kristna kyrkobyggnaderna. Ganska tidigt fick de 
handelsresande vikingarna kontakt med kristna. Det finns 
säkert goda skäl att anta att de första berättelserna om den 
nya kristna tron kom tidigt 
hit till kustbygderna. Efter 
de första enkla träkyrkorna 
började man bygga de första 
stenkyrkorna. Och också här 
kom en stenkyrka att byggas, 
en plats för möte med Gud 
som gör sig gripbar för oss 
i Ordet, bönen, dopet och 
nattvarden.

Vi får komma till gudsmötet
Idag, efter 900 år, står stenkyrkan här i sin gamla medeltida 
romanska grundform. När kyrkan en gång invigdes 
tecknades invigningskorsen, konsekrationskorsen, med 
välsignad olja på kyrkans murar. Det var tecknet på att 
detta hus är avskilt åt Gud. Hit inbjuds du och jag, här 
är ett rum som är avsett att vara en hjälp för oss att från 
födelse till död få möta, lära känna och följa Gud. Här är 
ett rum öppet för alla som längtar efter livets djup och 
mening. Här är ett rum där vi får lägga från oss vad som 
tynger och ta emot förlåtelse, omsorg och uppdraget att 
sprida kärlek och välsignelse i vår dag. Här är ett rum 
som ska vara skyddat från kommersialism och ytlighet.

Hit till detta rum får vi komma för att möta Gud genom 
Jesus Kristus. För - it takes two for a tango! Ett möte 
förutsätter två. När Gud kommer oss till mötes behöver vi 
själva ta steget till den uppgjorda mötesplatsen, kyrkans 
rum. Annars blir det ju aldrig något möte. Det är för vår 
skull Kristus lämnat så konkreta uttryckssätt som Bibelns 
ord och sakramenten som är i funktion i kyrkorummet. 
Men Kyrkans rum är inte bara tänkt för två, det är avsett 
för att vi ska kunna mötas i gemenskap. Församlingen 
församlas!
Tillsammans får vi lära känna Kristus, som nu på det här 
sättet bor bland oss, och får växa och mogna i vår tro. Det 
öppnar för ett liv i förväntan och väntan.

Vi får vänta på Gud
Symeon och Hanna, som vi möter i dagens evangelietext, 
hade väntat länge på att få möta Messias, Jesus. Deras 
väntan och förväntan gjorde att de var beredda så att de 
såg och förstod vem barnet var som Maria och Josef bar 
fram. Som de får också vi leva med förväntan att Gud 
möter oss när vi samlas här i Jesu namn. 

Också i en annan bemärkelse får vi lov att leva i väntan 
på Gud på samma sätt som så många generationer före 
oss har gjort i Skummeslövs kyrka. Som de flesta kyrkor 
ligger denna med riktning mot öster, soluppgångens 
väderstreck. I detta ligger en djup symbolik. När solen 
går upp randas en ny dag liksom en ny tid randas när 
Kristus en gång kommer tillbaka. När vi samlas i detta 
gamla helgade rum är vi därför vända mot öster som ett 
uttryck för att vi idag firar vår mässa i väntan på den dag 
när alla kyrkor spelat ut sin roll och vi får se Gud ansikte 
mot ansikte. 

Då blir orden i Johannestexten som en dubbelexponering 
av vårt nu och vårt väntade då: 
”Och Ordet blev människa och bodde bland oss, och vi 
såg hans härlighet, en härlighet som den ende sonen 
får av sin fader, och han var full av nåd och sanning.”
Amen!

Biskop emeritus Per Eckerdals predikan, fortsättning
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Skummeslövs kyrka 900 år
6 mars 
Kl. 18.00  Bachkoraler för trombon och orgel.
Nils Carlsson, trombon.
Gustav Natt och Dag, orgel.
Kl. 18.30 Askonsdagsmässa Musik i Passionstid
Anne Westin, Gustav Natt och dag.

13 mars Kl. 18.00 Solosång i passionstid
Anna Forsebo, sopran
Gustav Natt och Dag, orgel

20 mars Kl. 14.00 Onsdagsträff, Passionsgudstjänst
Anne Westin, Gustav Natt och Dag därefter föreläsning, 
Anders Walldén berättar om Skottorps stengods från 
förr och nu. Servering av kaffe/te och kaka.

27 mars Kl. 18.00 Solosång i passionstid
Sophie Måård, mezzosopran
Gustav Natt och Dag, orgel

3 april Kl. 14.00 Onsdagsträff, Passionsgudstjänst
Anders Knutsson, Gustav Natt och Dag

10 april Kl. 18.00 Allegri: Miserere
Skummeslövs kyrkokör under ledning av 
Gustav Natt och Dag

18 april Kl. 18.00 Skärtorsdagsmässa
Anne Westin, Gustav Natt och Dag 

13 mars
Kl. 18.30 Föreläsning ”Om hertigar, hosor och 
hypocras” -berättelser från Varbergs fästning. 
Musikpedagog Inger Alebo och dräktansvarig Gunilla 
Uhlmann från Hallands kulturhistoriska museum i 
Varberg berättar om några historia. Berättelserna 
kryddas med inslag av mat- och dräkthistoria från 
medeltiden och renässansen. Kanske blir det även lite 
smakprover. Servering av smörgås och kaffe/te.

15 maj
Kl. 18.30 Föreläsning, Lars Eric Axelsson präst på 
Killans bönegård (utanför Simrishamn), föreläser 
om pilgrimsvandring, ”Det började med förundran- 
pilgrimsvandringens historia och teologi”
Kvällen inleds med föreläsningen följt av servering av 
smörgås och kaffe/te. Under fikat finns möjlighet att 
träffa och ställa frågor till flera vana pilgrimsvandrare. 
Kvällen avslutas med en pilgrimsmässa i kyrkan kl. 
20.30-21.00

24 april
Kl. 18.30 Föreläsning av Bengt Olander, 
”Populärhistoriker” från Halmstad, under rubriken 
”Karl den XI:s förvandling efter Skånska kriget. Från 
krigarkung till fredsfurste - kvinnan bakom allt.” Han 
berättar om kriget och särskilt om kungens danska 
hustru Ulrika Eleonora, bl.a. om deras bröllop som ägde 
rum på Skottorps slott. Servering av kaffe/te.

5 maj
Kl. 18.00 Konsert med Emanuel Pautrot ensemble 
i samarbete med Laholms konsertförening. Musik 
framförs med tema kring Franciskus av Assisi. ”Genom 
sång, musik och berättande får vi uppleva en spännande 
och unik konsert”. Här vävs berättelsen om Franciskus 
(ekologins skyddshelgon) samman på ett skickligt sätt 
med texter av Shakespeare, Södergran, Dagerman och 
Szymborska.

Inger Alebo Gunilla Uhlman Lars Eric Axelsson

Ulrika EleonoraBengt Olander
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Våra gudstjänster våren 2019
Datum

3 mars
Fastlagssöndagen

6 Mars
Askonsdagen

10 mars
Första söndagen i 
fastan

17 mars
Andra sömdagen i 
fastan

24 mars
Jungfru Marie 
bebådelsedag

31 mars
Midfastosöndagen

7 april
Femte söndagen i 
fastan

14 april
Palmsöndagen

18 april
Skärtorsdagen

19 april
Långfredagen

20 april
Påsknatten

21 april
Påskdagen

22 april 
Annandag påsk

28 april
Andra söndagen i 
påsktiden

5 maj
Tredje söndagen i 
påsktiden

12 maj
Fjärde söndagen i 
påsktiden

19 maj
Femte söndagen i 
påsktiden

26 maj
Bönsöndagen

30 maj
Kristi himmelsfärds 
dag

S:t Clemens kyrka

11:00 Högmässa
St:Clemens kyrkokör medv.

18:00 Askonsdagsmässa

11:00 Gudstjänst

11:00 Högmässa

11:00 Högmässa
18:00 Konsert

11:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst

11:00 Högmässa

17:00 Fotatvagning m. 
Anders Knutsson
18:00 Skärtorsdagsmässa.

11:00 Långfredagsgudstjänst
St:Clemens kyrkokör medv.

11:00 Gudstjänst med små 
och stora. Församlingens 
körer och instrumentalister 
medv. Kyrkkaffe

11:00 Högmässa

11:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst
Seniorkören medv.

11:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst
18:00 Konsert
Förklädd Gud
St: Clemens kyrkokör, 
Capella Nova samt blåsare 
medv.

11:00 Högmässa

11:00 Konfirmationsmässa

Skummeslövs kyrka

9:30 Gudstjänst

18:00 Musik i passionstid m. 
Gustav Natt och Dag
18:30 Askonsdagsmässa

9:30 Högmässa

9:30 Gudstjänst

9:30 Gudstjänst med små och 
stora. Måndagskören medv. 
Samt drama. Våffelfika

9:30 Högmässa

9:30 Högmässa
18:00 Konsert

9:30 Gudstjänst

18:00 Orgelmusik m. Gustav 
Natt och Dag
18:30 Skärtorsdagsmässa

9:30 Långfredagsgudstjänst

9:30 Högmässa

16:00 Sånggudstjänst
Barnkör, ungdomskör samt 
Seniorkör medv.

9:30 Gudstjänst
18:00 Vårsånger

9:30 Högmässa
18:00 Konsert 
Emmanuel Pautrot ensamble

9:30 Gudstjänst

9:30 Högmässa
 

9:30 Gudstjänst
17:00 Pilgrimsmässa.
Kvällsmat

9:30 Friluftsgudstjänst
15:00 Konfirmationsmässa

Mellbystrands-gården

14:00 Mässa

14:00 Gudstjänst med små 
och stora. Våffelfika

14:00 Mässa

22:00 Påsknattsmässa

14:00 Mässa

14:00 Mässa

Skogaby kapell

14:00 Gudstjänst
Allsång med Gustav

14:00 Gudstjänst

 

14:00 Gudstjänst
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Personalnytt

Den 24/1 avtackades Anne Nilsson efter många års trogen tjänst. 
Tack för allt Anne, och njut av pensionen!

Tack
Tack för kort, blommor och gåvor i samband med att jag 
slutade min tjänst i Laholms pastorat.
Tack för vänliga, fina, värmande ord och varma kramar!
Det är goda minnen som jag bär med mig. 
 Elisabeth Ahlström
Fr.o.m. 21 jan. 2019 diakon i Söndrum Vapnö 
församling i Halmstad.

Jag heter Emelie Berg och 
har fått äran att bli Laholms 
pastorats nya barn- och 
ungdomsledare under våren. 
Jag är 22 år gammal, nygift 
sen två veckor tillbaka och har 
en stor passion för gymnastik, 
dans, ungdomar, kyrkan och 
nya äventyr! Nyinflyttad i 
Ängelholm med min man 
efter att ha bott i Australien 
ett år där jag studerande på 
Hillsong Interantional Leadership College. Ser fram 
emot en härlig tid med alla verksamheter, ungdomsgrupp 
och barngrupper i Laholm och min bön och önskan är 
att spegla Johannesevangeliet 15:5 där det står om hur 
Gud är vinstocken och vi är grenarna; jag får vara Guds 
medhjälpare i Laholms pastorat – wow!

Med Vänlig Hälsning 
Emelie Berg

Temakväll om sorg och saknad 
och att komma vidare i livet
Den 9 april kl. 18-21 bjuder vi in till  en temakväll 
om sorg och saknad i församlingshemmet i Laholm, 
Vingesgatan 10. 
Elisabeth Eriksson från sjukhuskyrkan i Halmstad gästar 
och tillsammans kan vi samtala och byta erfarenheter 
om dessa frågor. 
Vi vänder oss särskilt till dig som har mist någon nu 
eller tidigare och behöver möta andra i samma situation 
och få lite hjälp att hitta sätt att hantera det svåra.
Även andra som indirekt har erfarenhet av sorg och 
saknad är välkomna. Vid frågor kontakta Vi bjuder på 
fralla och kaffe/te. Vi frågor kontakta Anne Westin.  
Välkommen!

Öppet Café för daglediga män
Varannan tisdag förmiddag ojämn vecka kl. 9 -11  är det 
Öppet Café för dig som vill fördriva tiden en stund.
Du är välkommen in för en pratstund, en kopp kaffe, 
spela spel eller läsa tidningar m.m. Gratis. 
Ibland någon utflykt m.m. 
Sista gången för terminen är den 7 maj. 
Vi håller till i källaren på Kyrkans Hus, Danska vägen 1. 
Har du frågor kontakta Anne Westin, telefon 0430 - 160 11
Välkommen!

 ”Vägskäl och Rastställen”  
en öppen  Samtalsgrupp på Lingården
Vi träffas varannan onsdag , ojämna veckor kl. 11 – 12 
(13/2, 27/2, 13/3, 27/310/4, 24/4, 8/5). 
Vi samtalar och berättar om händelser och upplevelser 
i livet, både om glädje och sorg  utifrån ett bibliskt 
perspektiv. 
Ibland någon gäst.  
Ledare är Anne Westin och Anne – Kjerstin Löfstedt 
Schulz från kyrkan i Laholm. Välkommen att vara med!

Söndagseftermiddag på Mellbystrandsgården 
Söndagseftermiddag med mässa, kaffeservering och 
program. Söndagen den 10 mars kl. 14-16. 
Manskören Lyran från Helsingborg sjunger under 
ledning av Bo Stendahl.
De sjunger under mässan och framför sen ett blandat 
sångprogram 

Välkommen Emelie!
Emelie kommer ta Andreas plats och överta de grupper 
han hade. Hoppas du kommer trivas hos oss!

Tack Andreas.
Andreas Hidland har arbetat som barn och 
ungdomsledare hos oss i en termin, men har nu fått fast 
anställning i Broby pastorat och har därför slutat hos 
oss. Tack för denna tid Andreas!

Händer i pastoratet
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24 mars kl 18.00 
Mariakonsert på Jungfru Marie Bebådelsedag
Mariamusik av Anders Öhrwall
S:t Clemens kyrkokör
Anna Marmvik, sång
Johan Skeppstedt, flöjt
Kristina Eriksson, flöjt
Johanna Lewis, klarinett
Anna-Stina Muhlhäuser, cello
Lena Röner, kontrabas
Klas Assarsson, slagverk
Kim Lundberg, dirigent
Även Maria sånger och flöjtmusik 

Söndagen den 14 april kl 18.00
Palmsöndagen
Duo Vimla ger Stabat mater av G Pergolesi
Ulrica M Lundbladh, sopran
Anna Marmvik, mezzosopran

Lördagen den 4 maj kl 15.00
Musikcafe i Mellbystrandsgården med Kören för alla
Körledare Kim Lundberg
Piano Anneli Segerstedt

i samarbete med

Söndagen den 19 maj kl 18.00 
Kör- och orkesterkonsert, Förklädd gud
Skådespelaren Tomas Bolme, recitatör
Ulrica M Lundbladh, sopran Björn Larsson, baryton
S:t Clemens kyrkokör Capella Nova
Ida Wennström, Flöjt Eva Arulf, oboe
Johanna Lewis, klarinett Dan Göransson, fagott
Erik Röner, horn Joakim Wåhlstedt, horn
Jan Karlsson, trumpet Klas Assarsson, slagverk
Ulf Segerberg, piano Kim Lundberg, dirigent
Även musik av J M Kraus

Lördagen den 1 juni kl. 15:00
Musikcafe i Mellbystrandsgården med seniorkören.
Kantor Anneli Segerstedt.

Andrum med musik
En stund med musik och text ger andrum för själen. 
Varje onsdag kl 12.15 t.o.m april månad.

Musik i Laholms Församling

Lördagen den 9 februari firade jag min 55 åriga dopdag. 
Jag tände dopljuset, läste Sakarias lovsång ur Lukasevangeliet 1:68–79, bad bönen 163 i 
psalmbokens bönbok. Tackade för alla de människorna som bar mig till dopet i Allerums 
kyrka då prosten Gunnar Åkesson förrättade dophögtiden i den 800 år gamla dopfunten. 
Tackade för Guds rika nåd att ”lille” jag fick vara med om något så stort som dopet. Så 
firade jag min dopdag! 
Hur gör du? 
Vad vet du om din dopdag, faddrar, dopkyrka och doppräst? 
Visste du att du alltid kan ringa landsarkivet för att veta dopdagen.

Glad jag städse vill bekänna, jag är döpt i Jesu namn… Sv ps 69
Anders Knutsson, kyrkoherde

Recitatör vid Förklädd gud är skådespelaren Tomas Bolme.
Vi har sett honom i ett stort antal filmer och teaterpjäser på både 
Dramaten, Stadsteatern och med Riksteatern.
Tomas gjorde den svenska rösten till seriefiguren Tintin, rösten 
till den japanska animefiguren Cobra samt till Cogo från serien 
Starzinger.
Han är en mycket omtyckt inläsare av ljudböcker och utsågs till 
Årets Taltrast 2009.

Äger rum i st: Clemens kyrka om inget annat anges

Min dopdag
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Kyrkor och Kyrkovaktmästare
Laholm: Lennart Johansson 
Tel 0430 - 160 08, 0730-299 306
Skummeslöv: Anna Barrefors
Tel 0430-160 26, 0730 - 299 802
Skogaby kapell: Josefina Kling
Tel 0430 - 160 37, 0738-40 29 92
Mellbystrandsgården: Anna-Lena Lövgren-Melin
Tel 0430 - 160 25, 070-608 60 36

Församlingshem
Laholm: Tel  0430 - 160 27 
Bokning görs hos pastorsexpeditionen Tel 0430 - 160 00
Värdinna Josefina Kling
Tel 0430 - 160 37, E-post: josefina.j.kling@svenskakyrkan.se
Skummeslöv: Tel 0430 - 160 42 
Bokning görs hos pastorsexpeditionen Tel 0430 - 160 00 
Värdinna Anna Barrefors Tel  0430 - 160 26, 
E-post: anna.barrefors@svenskakyrkan.se
Mellbystrandsgården: Tel 0430 - 160 43 
Bokning görs hos pastorsexpeditionen Tel 0430 - 160 00  
Värdinna Anna-Lena Lövgren-Melin Tel 0430 - 160 25
E-post: anna-lena.lovgren-melin@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning
Laholm  Säkr mån - ons kl 9.00 - 12.00
Kyrkogårdsföreståndare: Hans-Ove Ottosson 
Tel 0430 - 160 20
E-post: hans-ove.ottosson@svenskakyrkan.se
Carina Jansson 
Tel 0430 - 160 21
E-post: carina.c.jansson@svenskakyrkan.se
Besöksadress: Allévägen 11, 312 31 Laholm

Begravningsombud
Bo Fritzon
Tel 0430-622 62, 070-978 19 68
E-post: bo@laholmsbredbandsbolag.se

Förtroendevalda
Ordförande i kyrkofullmäktige
Denny Bengtsson
Tel. 070-3620911
E-post: hansdenny@hotmail.com
Ordförande i kyrkorådet 
Bo Gustafsson 
Tel 0430 - 208 76
E-post: pappa.bo@swedemail.net
Ordförande i Laholms församlingsråd
Anna-Maria Sjöstrand
Tel. 0709-500516
E-post: sjostrand.annamaria@gmail.com
Ordförande i Skummeslövs församlingsråd
Bo Gustafsson 
Tel 0430 - 208 76
E-post: pappa.bo@swedemail.net

Tryckpunkten i Laholm 0430-12345   

 

Ansvarig utgivare: Anders Knutsson

i redaktionen: Rebecka Wadelius

Kyrkans Hus
Danska vägen 1, 312 31 Laholm
Tel 0430 - 160 00.
E-post: laholm.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/laholm 
Pastorsexpeditionen öppen månd, onsd, fred kl 9.00-12.00 
Kyrkokamrer Gunilla Bergdoff tel 160 00
E-post: gunilla.bergdoff@svenskakyrkan.se 

Präster
Kyrkoherde och kontraktsprost Anders Knutsson
Tel  0430 - 160 10, 0702-60 31 70
E-post: anders.knutsson@svenskakyrkan.se
Mathilda Kjellström-Ståhl 
Tel 0430 - 160 12, 0730 - 299 310
E-post: mathilda.stahl@svenskakyrkan.se
Anne Westin
Tel 0430 - 160 11, 0703-60 23 70
E-post: anne.westin@svenskakyrkan.se

Diakoni
Diakoniassistent Anna Holmer
Tel 0430-160 13, 0702-603 100
E-post: anna.holmer@svenskakyrkan.se

Barn - Ungdom
Margareta Rajgård
Tel 0430 - 160 29. 0702-712 858
E-post: margareta.rajgard@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Paulina Lindgren (sjukskriven) 
Vik. Jessica Erlandsson Larsson
Tel 0430 - 160 18, 0760-32 60 31
E-post: jessica.e.larsson@svenskakyrkan.se
Marie-Louise Eliasson (tjänstledig)
Tel 0430 - 160 28
E-post: marie-louise.eliasson@svenskakyrkan.se
Vik. Emelie Berg
Tel 070-333 20 98
E-post: emelie.berg@svenskakyrkan.se
Förskollärare Rebecka Wadelius
Tel 0430-160 40, 0709-277 900
E-post: rebecka.wadelius@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Organist Kim Lundberg
Tel. 0702 - 573 073
E-post: kim.lundberg@svenskakyrkan.se
Organist Gustav Natt och Dag
Tel 0430 - 160 17, 0705 - 836 017
E-post: gustav.nattochdag@svenskakyrkan.se
Kantor Anneli Segerstedt
Tel 0430 - 160 16, 070-638 60 16
E-post: anneli.segerstedt@svenskakyrkan.se

Adress: Kyrkans hus
Laholms pastorat
Danska vägen 1, 312 31 LAHOLMHär når Du oss!

Telefon
Växel   0430 - 160 00

Lagabladets redaktion


